Arkusz danych produktu
Specyfikacja
GS1AM111
Schneider Electric Blok styków pomocniczych
TeSys GS 32A 1NO 1NC
Parametry podstawowe
Gama produktów TeSys
Skrócona nazwa urządzenia GS1AM
Typ produktu lub komponentu Dodatkowy styk
Aplikacja styku Sygnalizacja położenia O i I
Typ i konfiguracja styków 1 ZAŁ/WYŁ
Działanie styków Wczesne wyłączanie
Znamionowy prąd cieplny przy
konwekcyjnym chłodzeniu
powietrznym [Ith]
16 A w <40 °C
Znamionowy prąd łączeniowy [Ie] 12 A w 24 V DC-13
2 A w 440 V AC-15
2 A w 48 V DC-13
3 A w 400/415 V AC-15
4 A w 230 V AC-15
5 A w 127 V AC-15
0,4 A w 220 V DC-13
0,6 A w 110 V DC-13
Parametry uzupełniające
Zgodność gamy TeSys TeSys GS GS1 DD rozłącznik bezpiecznikowy
Trwałość mechaniczna 1000000 cykl
Trwałość elektryczna 30000 cykl AC-15
Zgodność produktu GS
Switch rated current 32 A
Typ bezpiecznika DIN
NFC
BS
Rodzaj uchwytu roboczego Bezpośredni przedni
Oferta zrównoważonego rozwoju
Bez SVHC REACh Tak
Europejska dyrektywa RoHS Zgodny
Europejska deklaracja RoHS
Bez toksycznych metali ciężkich Tak
W
ył
ąc
ze
ni
e
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
: N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
pe
łn
i f
un
kc
ji
za
st
ęp
cz
ej
 i
ni
e
po
w
in
na
 b
yć
 w
yk
or
zy
st
yw
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
ni
ez
aw
od
no
śc
i l
ub
 p
rz
yd
at
no
śc
i o
pi
sa
ny
ch
 w
 n
ie
j p
ro
du
kt
ów
 d
o
ko
nk
re
tn
yc
h
za
st
os
ow
ań
 u
ży
tk
ow
ni
ka
2020-01-26
1
Bez rtęci Tak
Informacje na temat zwolnienia z
RoHS
Tak
Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 months
2